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INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

to

The Members of M/s Polymatech Semi Conductors Private Limitcd,
Chennai

Report on the Audit of the Financial Statements

We have audited the financial statements of M/s Polymatech Semi Conductors
Privae Limited ("the Company"), which comprise the Balance sheet as at 31st
March 2027, the statement of Pro1it and Loss for the year then ended, Statement of
Cash flow as on that date and notes to the financial statements, including a
summary of significant accountiirg policies and other explanatory information.

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations
given to us, the aforesaid financial statements give the tnformation required by the
Companies Act, 2013 in the manner so required and give a true and fair view in
conformity with the accounting principles generally accepted in India, of the state
of affairs of the Company as at March 31,2021, its profits and for the year ended
on that date

Basis for Opinion

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs)

specified under section 143(10) of the Companies Act, 2013. Our responsibilities
under those Standards are further described in the Auditor's Responsibilities for
the Audit of the Financial Statements section of our report. We are independent of
the Company in accordance with the Code of Ethics issued by the lnstitute of
Chartered Accountants of India together with the ethical requiremer'lts that are
relevant to our audit of the financial statements under the provisions of the
Companies Act, 2013 and the Rules thereunder, and we have fulfilled our other
ethical responsibilities in accordance with these requirements and the Code of
trthics. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and
appropdate to provide a basis for our opinion.

The Companv's Board of Directors is responsible for the matters stated in sectior-r

134(5) of the Corl]panies Act, 2013 ("thc Acr") with respect to the preparation of
these financial statenents that gi'e a tme and fair'icrv oI the financial posirion,
financial performance, (changes in equity) and cash florvs oI the Company in
accordance $,ith thc accounting prir-rciples generally acccpted in India, iucluding

V. SELVAMANI B.com., F.c'A.'

Chartered Accountant

Opinion

Responsibilities of Management and Those Charged with Governance for the
Financial Statements



financiat controls, that were operating effectively for ensuring the accuracy and

completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presenlation of the
financial statements that give a true and fair view and are free from material misstatement,
whether due to fraud or error.

ln prepadng the flnancial statements, the Board of Directors is responsible for assessing the
Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related

to going concern and using the going concern basis of accounting unless the Board of
Directors either intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no realjstic
alternative but to do so.

The Board of Directors are atso responsible for overseeing the company's financial reporting
process.

Auditor's Responsibllities for the Audit of the Financial Statements

Our objectir,ies are to obtain reasonable asslJrance about Lvhether the financial statements

as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue
an auditor's report thal includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of
assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will

always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or

error and are considered material it individually or in the aggregate, they could reasonably

be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these

financial statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain

professional scepticism throughout the audit. We also:

ldentify and assess the risks of material misstatement of the financial statements,

whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to

those risks, and obiain audit evidence that is sufficienl and appropriate to provide a

basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from

fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may involve collusion,

forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the ovenide of internal control.

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and lhe reasonableness of

accounting estimates and related disclosures made by management.

Conclude on the appropriateness of managemenl's use of the going concern basis of

accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material

uncertainty exists Eelated to events or conditions that ma')i cast signmcarrt doubt on

the Company's ability to continue as a going concern. lf we conclude that a material

uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's rePort to the

20?134

Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design

audit procedures that are appropriate in the circumstances.



related disclosures in the financiat statements or, if such disclosures are inadequate,

to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up

to the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause

the Company to cease to continue as a going concem.

Evaluate the overall presentatbrl structure and conterlt of the fmancial statemer[s,
including the disclosures, and whether the financial statements represent
the underlying transactions and events in a manner that achieves fair presentation.

We communicate with those charged with governance regarding, among other
matters, the planned scope and timing of the audit and significanl audit findings,
including any significant deficiencies in internal control that we identify during our
audit.

We also provide those charged with governance with a statement that we have
complied with relevant ethical requirements regarding independence, and to
communicate with them alt relationships and other matters that may reasonably be
thought to bear on our independence, and where applicable, related safeguards.
From the matters communicated with those charged with governance, we determine
lhose matters that were of most significance in the audit of the flnancial statements of
the current period and are therefore the key audit matters. We describe these
matters in our auditor's report unless law or regulation precludes puuic disclosure
about the matter or when, in extremely rare circumstances, we determine that a

matter should not be communicated in our report because the adverse

consequences of doing so would reasonably be expected to outweigh the public

interest benefits of such communication.

Repon on Other Legaland Regulatory Ftequlrements

The company is a private limited company which fulfils all the conditions specilied in
the paragraph 2(v) of the Companies (Auditor's Ret) Order,2020 ("the Ordef') issued
by the Central Government of lndia in terms of sub-section (11) of Section 143 of the
Act, and as such of the requirement of said Order are applicable.

As required by Section 143(3) of the Act, we report that

b) ln our opiniorL proper books of account as required by law have been kept by the

Company so far as it appears from our examination of those books.

c) The Balance Sheet, the Statement of Proflt and Loss and Statement of Cash flow

dealt with by this Report are in agreement with the books of account.

d) ln our opinion, the aforesaid financial statements comply with the Accounting

Standards specified under Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies

(Accounts) Rules, 2014-

1

lt. stLvAl{Nl

lil.No.201434

a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best

of our knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit.



e) On the basis of the written representations received from the directors as on 3'1st

March, 2021 taken on record by the Board of Directors, none of the directors is

disqualified as on 31st March,2021 from being appointed as a director in terms of

Section 164(2) of the Act.

0 With respect to the other matters to be incfuded in the Auditor's Report in accordance
with Rule 11 of the Companies (Audit and Audilors) Rules, 2014, in our opinion and
to the best ofour information and according to the explanations given to us;

i. The Company has no pending litigalions on its financial position.

.

t.

V,SEL

Chartered Accountant

Membership No.202494

Place: Chennai

Date: 25/09/2021

The company did not have any lang term contracts including derivative contracts

for which there were any material foreseeable losses on the company in its

Financial Statements.

There has been no delay in transfening amounts, required to be transferred, to

the lnvestor Education and Protection Fund by the Company.

V.selve ruraul, B'cou" F'c'A"

""4*ip"Effi*-



Ws.Po\.matech Semi-Conductors Ptivate Limited

CIN : U515[ETN2020PTC137099

Plot OZ-13, SIPCOT Hi-Tech SEZ OragadaE!

Chennai Kancheepurarn TN 602105

(in Rs.)

Belance sheet as at 31 March 2021

EQUTIY AND LIABILITIES
Shareholilers' Funds

Stlaae Capital

Reseffes and Surplus

Non Current Liabilities

LonB-Te1Er Borowings

Other Long-Tem Liabilities

Long-Terra} Provisitrrs

Delered Tar. UabilitF

Current Liabilities
Short-Term Borowings
Ttade Pqyables

Other Curent Liabfities

Short-Term Provisions

2

4

8

1,00,000.00

1,00,000.00

925,00,000_0t)

9,25,00,000.00

16,69,600 .00

16,69,600.00

943,59,500.00

Sigrdficant Accounting Policies 7

Sigrrifieart A.cou ting Policies and Note8 Foflning Part of AccountE are integral part of the Financial StatementE

As per my Report attached of even date

v.sELv

Membership No: 202494

UDIN: 232024948GW1IEH4151

Place: ('hennai

Date: 25th Scptember 2021

V.sel- auarul, B.coM., F.c.A.,
Chartered Accountant'

E"t l,j, Garden crcstApartment
(Opp)Alvernia conven! Off (Deepam Hospital),

Road, RamaflatiaPuram,

.for and behalfoffi€ Boald ofDirecrom of

Semitonductors ?rivate Limited

AJ.
UMANAND
Director

NANDAM
Dire6tor

DIN:0222@39

Place: Chemai

Date th September 2021

DIN:02220048

-.-..-J

i:1r

ri

&"

i.]

imbatore . 641 045

Parti.ulars Nole

As at

31 March 2021 31 March 2020



I\,I/$.Potymate.h Scmi-Conductor6 Private Limited

CIN : U51505TN2020PTC137099

Plot OZ-11 SPCOT Hi-T€ch SEZ OraBadaEL

Chennai Kancheepuran TN 602105

(in Rs.)

Particulars Note

.As at

31 March 2021 31 March 2020

ASSETS

Non Curent A6sets

(a) Fixed Assets

(i) Tallgible AEEets

(ii) Intangible Assets

(iii) Capital Work in Piogress

(iv) Preoperative Expenses

(b) Non Current Investnents
(c) Delerred Tax Assets (net)

(d) Long Term Loans and Advances

(e) Other Non Curerlt Assets

75,79,378.00

16,79)7a.00

Curent Assets

Inventories

Trade receivables

Cash and bank balances

Short term loans and advances

Other Current A5sets

13

14

6,44,62,248.00

2,8227,974.OO

9,43,69,600.N

As per m], Report attached of even date

v.sELv

Memberohip No: 202494

UDIN: 232024948cwu884151

Place: Chennai

Date: 25th September 2021

-&/ and on behalf ofrhe Board of Dt€ciors of
Serni-Conductors Private Lindted

ANDAM

Place: Chenna i

n.h 16+1, c-^r.-h-, rn1r

Director

DIN:02220039

UMANANDAM
Ditector

DIN:02220048

i,

Jl:

ilset-varraaNt, B.coM., F.c.A.,
Chartered Accountunt,

E.i10, Garder Crest AParlm.nt
(Opp) Alverr' . Co.rvEnt, Off (Deepam Hospltal),

TrichY Road, RamanathaPulilm,

colmbatote ' 641 045

Balance Sheet a6 at 31March2021

9,26,e0,222.44

0.1 . Ur-

I



N4/s.PolFnate.h Seuri-Conductors Private Lirited
CIN : U51505TN2020PTC1S7099

Ptot OZ-13, SIPCOT Hi-T€ch SEZ Oragadah,

Chennai Kancheepurarn TN 602105

Statement of Profit and Loss for the year ended 31 March 2021 (tutu.)

.. lcl April 2020 Ist April2fl9Nole 
ro 3t6t March 2021 to 31sl Ma.t(h 202{)

Revcnue {rom Operations

Other lncome

Totat Income

Expenses

Direct Expenses

Cost of Material Consumed

Changes in inventories of finished goods,

worl-in-progress and Stock-in-Trade

Employees Benefits Expenses

Other Expenses

Finance C6t

Depreciation

Total Erpen-ses

Profiy (los6l Before Tex

Provision for Taiation

- Cuffent Tax

- D.fferred Tax

hofiy {los8) Aft€l Tax

Ear_nint8 per shar€ (equity sh.reE par value Rs 10 each)

- Basic and dituted

Sitnificant Accountirt Policies 1

Significant Accountin8 Policies and Note6 ForminE Part of Accounts are integlal part of the Financial Statements

As per m)- Report attached of even date

v.sELv

Membership No: m2494

UDIN: 232024948GWUEH4151

Place: Chennai

Date: 25th September 2021

N,U)-
Director

DIN;02220039

UMA NANDAM

Diredor

DIN:02220M8

/o' ,nd on behar oi dre B(nrd of Directors of

Semi-Condu(tors-Priv.t€ Li-Erited

Place: Chennai

Date: 25th September 2021

V.selvaueNl, B'coM', F.c.A.'
Chaftered Accountant,

E-11 0. Garden Crest APartment,

tonolAivernii Convent oil (oeepam Hospital),
' " Trichv Road, Rarnanathapuftlm'

'Coimbatore 
' 6't'l 0{5 

- ,L

+

Particulals



Cash Flow Statement fot the y.ar ended 31 Mar(h 2021

WE.PolyEut€ch Semi-Conductors Private Limited
u5150sTN2020PtC137099

2,021
2420

2.82279iLW

15,69,600_00

-2,655a374.fi

-15,79.37&A0

-76,79 37A.tn

9,26,00,00000

1,00000.00

9,27,00,000.m

644,62,244.U

6A4b724A.@

1 Ca6h llow from OpcatirA A.tivitirs
Nct Profivlo.. B.fd. tstdon

DEpEiation / A@rtiatic
{Gain)/loss on $ale oI fircd assds

ODdrling Piof ft bdd. W@ld.A CrpiEr OErEe
Movsets in Workiry Capiral:

{lhceas)/Derease inT.rde RKeivabls

on@e)/D..ree in odE cutut A*E
tncrea./( Deree) in orlq Cunsr Lilbilide
tnd€le/{DecEe) Ir short hlnr Folisions
rrdeae/(D!.!re) in c-ade peyzbles

(ln 
'c.*)/DErea6e 

if, Inventories

fln$ee)/Dska* h Shdt Tao L6is & Advanc
Opo.ting Prrdt .fr.i Wmkj.t Capit l ChanS!6

Ls: Iftome'I'.x laid
C.ih fbD fre Opdatirg Artiritie.

E Cadh (l@6 from IN..ling A.tiviti6
Pmhe of F ed A*ts
Sale/dieard of li,ed A$€rr
(lnde.s€) / Oer.,e in Pr$per.tiv€ E,p.l]g
Net..'hfro@/(u.din) irwstedt.ctivitio

N.t i..r.a3e/ (d.dea6.) in ci6h rnd c.6h Equiv.r€ 6(A+B+q
cash and cd.h Equivelcnt3 .t the D.Ainning of lhe Yed
Cish .nd Ca6h Equiv.l.rts ,r th. End of rhe Ye.r

6 signjff@Dt acounrinS poXci6 dd notes fom an ttrynl parr of iih .ial statoe s

ln tdtu oI our report ol evm datesth.hed

',,i

..,\

Dat€: 25th S€Dtemb€r 2021 Dale: Zsrh Seplember 202 I

V. s e rvarur N 
k.?";i3# " 

tt 
^"

,,^[:J;;ffi1!r$ffi#;1;';

( Cr6h fi@5 frcm Fi.nEi.A A.tilities
tang Ttm LoaN & Adv3trs
In rcase /(d<r&) Bo.&win8s ( Net)

lnd6* /( dereE) she c4ital
N€t crsh Eed in FiMtuiag A(tlvities

t-r^65"58,s?4"00

I



Ir/s.Polymate€h S€mi-Conductors Private Limited
CIN : U51505TNm20mC13m99

Not€ 1 : Significant Accounting Policies

1.01 Basis of Preparation of Financial Statehents :

M/s.Polymatech Semi-Conductors Private Limited ('the Company'), incorporated in India on 13-

August-2020 is engaged in the business of Information Technology and related activities. The CIN
of the Company is U51505TN2020PTC137099. The registered office of the Company is in Chennai,

India.

These furancial staternents are prepared in accordtrnce with dre Indian Generally Accepted

Accounting Principles (GAAP') ulder the historical cost convention on the accrual basis. GAAP

comprises mandatory accounting standards as prescribed under section 133 of the Companies AcA

2013 (AcC) read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014 the provisions of the Act (to

the extent notified). Accounting policies have been consistently appted except where a newly

issued accounting standard is initially adopted or a revision to r existing accounting standard

required a change in the accounting poliry hitherto in use. These financlal statements are prepared

and presented in Indian rupees.

1.03 Going Conc€rn:

The financial statements have been prepared on a "Going Concem" basis

1.04 Property, plant and equipment, depreciation and amortisation:

Property, plant and equipment are stated at the cost of acquisition less accumulated depreciation.

The cost of 6xed assets includes freight, duties, taxes and other incidental expenses relating to the

acquisition of assets.

Advance paid towards the acquisition of property, plant and equipment, outstanding at each

balance sheet date are shown under capital advances. The cost of the Property, plant and equipment

not ready for its intended use on such date, is disclosed under capital work-in-progress.

Depreciation is provided on the straight-line mettrod at the rates prescribeci under Schedule II to the

Companjes Act, 2013. In the opinion of Management, these rates represent the useful lives of these

property, plant and equipment. Pro-rata depreciation is provided on all property, Plant and

equipment purchased and sold during the year.

1.05 Impairment of Asset :

:-i

!-'.

sEL!l!\lAlll

llo.l0?434

lore
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1,02 Use of Estimates :

The preparation of financial statements in conformity with AS and GAAP requires management to

make estimates and assumptions that affect the reported amounts of asseG and liabilities and the

disclosures of contingent liabilities on the date of financial statenents and reported amounts of

revenue and expenses for that year. Actual result could dif{er from these estimates. Any revision to

accounfing estimates is recognized prospectively.



I\4ls.Polymatech Semi-Conductors Private Limited

CIN : U51505TN2020PTC137[X,9

The Company periodically assesses whether *rere is any indication that an asset or a group of assets

comprising a cash-generating unit may be impaired- If any such indication exists, the Comprmy

estimates the recoverable amount of the asset. For an asset or group of assets that does not gmerate

largely independent cash inflows, the recoverable amount is determined for the cash-generating

unit to which the asset belongs. If such recoverable amount of the asset or the recoverable amount

of the cash-generating urrit to which the asset belongs is less than its carrying amouIt! the carf,ving

amount is reduced to its recoverable alllount- The reduction is treated as an impairment loss and is

recognised irr the statement of prcfit and loss. If at the balance sheet date *rcre is al indication that

if a previously assessed impairment loss no longer exists, the recoverable amount is reassessed and

tlre asset is reflected at the recoverable amoult sub;tct to a maximum of depreciable historical cost.

An impairment loss is reversed only to the extent that the carrying amount of asset does not exceed

the net book vaiue that wouid have ireen determined; if no impairment loss had been recogniseti.

Assets

An asset is classified as curent when it satisfies any of the following ffiteria:
(a) it is expected to be realised i4 or is intended for sale or consumption iry the entity's normal

operating cycle;

ft) it is held primarily for the purpose of being traded;

(c) it is expected to be realised within twelve months after the balance sheet date; ot

(d) it is cash or a cash equivalent unless it is restricted from being exchanged or used to settle a

liability for atleast twelve months after the balance sheet date.

Current assets irclude the current portion of non-current financial assets.

AII other resets are ciassified as non-crrrrent-

(J

Acc

Note 1 : Significant Accounting Policies

1,06 Revenue Recognition :

Revmue is recognised only whm it can be reliably measured and it is rcasonable to expect ultimate

collection- Dividend income is recognised when right to teceive is established. Interest intome is

recognised ol time proportion basis taking into accoult the amount outstanding and rate

applicable.

1.07 CuEent -non-current classification :

A[ assets and liabilities are c]assified into curent and non-current.



Liabitties
A liabfity is dassified as current when it satisfies any of the following criteria:

(a) it is expected to be settled in, the entity's normal operating cyde;

(b) it is held primarily for the purpose of being traded;

(c) il is due to be setded within twelve months #ter the balance sheet date; or
(d) the company does not have an unconditional right to defer setdemert of the liabfity for at least

12 months after the reporting date. Terrns of a liability that could, at the option of the counterparty,

result in its settlement by the issue of equity instuments do not affect its classification.

Current liabilities include current portion of non-current financial liabilities.

All other liabilities are classified as non-current.

Operating cvcle

Operating cych is the time between the acqdsition of assets for processing an(i their realisation tn
cash or cash equivalents, Based on ihis, ihe Company has ascertained less than 12 months as its

operating cycle and herrce 12 monihs has been considered for the purpose of current - non-current

classification of assets and Iiabilities.

1.0E Taxes on Income :

Income-tax expense comprises curent tax (ie. amount of tax for the year determined in accordance

with the income tax law) and deferred tax charge or credit (reflecting the tax ef{ect of tirning
differences between accounting income and taxable income for the year). Deferred tax in respect of
timing difference which originate during the tax holiday period but reverse after tax holiday period

is recognised in the period in which the timlng difterence originate. For this the timing riifterence

which originate first are considered to reverse fust. The deferred tax charge or credit and the

coflesponding deferred tax liabilities or assets are recognised using the tax mtes that have been

enacted or substantively enacted by ihe balance sheet date. Deferred tax assets are recognised only

to the extent there is reasonable certainty that the assets can be realised in future, however, where

t}ere is an ulabsorbed depreciation or carry-forward losses under taxation laws, deferred tax assets

are recognised only if there is a vitual certainty of realisation of such assets. Deferred tax assets are

reviewed as at the balance sheet date and written down or written-up to reflect the amount that is

reasonably/ virtually certain as tfrc case may be to be realised.

The Company off sets on a year on year basis, current tax assets and Uabilities where it has a legally

en{orceaHe righ& to set off and where the Mianagefient intends to settle such assels and l-iabfities

on a net basis-

1.09 Provisions, Contingent Assets and Contingent Liabilities

6t
g1

,..

JT]VTliI

,lore
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tr4ls.Polymatech Semi-Conductors Private Limited

CIN : U51505TN2020IrIC137@9

Note 1 : Significant Accountinq Policies



I\,f/s.Polymatech Semi-Conductors Private Limited
CIN : U51505TN2020PIC137099

Note 1 : Significant Accounting Policies

Provision is recognised when, as a result of an obligating even! there is a present obligation that
probably regunes an outflow of resources and a reliable estimate car be made of dre amount of
obligation.

The disclosure of contingent liability is made wheq as a result of an obligating event there is a
possible obligation or a present obligation that may, but probably will not, require ar oudow of
resources.

No provision or disclosure is made whery as a result of obligating events, there is a possible

obligation or a present obligation where the likelihood of an outflow of resources is remote.

Provisions for onetous conhacts, i.e. contracts where the expected unavoidable costs of meeting the

obligations under the contract exceed the economic benefits expected to be received under it, iue
recognised when it is probable that an outflow of resources embodying economic benefits will be

required to settle a present obligation as a result of an obligating event based on a reliable estimate

of such obligation.

1.10 Borrowing Costs :

Borrowing costs that are direcdy attributable to the acquisition or conshuction of qualifying assets

are capitalised as part of cost of such assets till such time the asset is ready for its intended use. All
other borrowing costs are cha-rged to the Statement of Profit & Loss as period costs.

1.11 Intangible Assets :

Intangible assets are recognised only if it is probable that the future economie benefits that are

attributable to the assets will flow to the enterprise and the cost of assets can he measrlred reliahly.

The intangible assets are recorded at cost and are carried at cost less accumulated amortization and

accumulated impairment losses, if any.

1.13 Cash ffow statement

Cash flows are reported using the indtect method, whereby net profit / (loss) before tax is adjusted

for the effects of transactions of a non-cash nature ard any deferrals or accruals of past or future

cash receipts or payments. The cash flows fiom regular revenue generating, investing and financing

activities of the Company are segregated.

iLVAI,IT|1l

lote

s

(J
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* nr1

1.12 Earnings P€r Share (EPS) :

Basic eamings per share is computed by dividing the net profit attributable to equity shareholders

for the year by the weighted average number of equity shares outstanding du.ring the year. Diluted
earnings per share is computed by dividing the net profit atkibutable to the equity shareholders for

the year by the weighted average number of equity and equivalent diluted equity shares

outstanding during the year, except where the results would be anti-dilutive.



l4ls.Polymatech S€mi-Conductors Private Limited
CIN: U51505TN2020PTC137099 (irz Rs,)

Nrl"

Particulars As at 31 March 2021 As at 31 March 2020

Note 2: share Capital
Authorised

1J0,000 €quity sharcs of Rs 10 each

1J0,000 equrty shares of Rs 10 emh

Isoue4 subscribed and fully paid up
10,000 equity shares of Rs 10 each

10,000 equity shares of Rs 10 each

(a) List of promoters holding shares in th€ Company

1100,000.00

15,00,000.00

1,00,000.00

As at 31,03.2021

Nosfshares % holding

As at 31,03.2020

No ofshares !o holding
9,W.0N

1.000

10,000.00

{b) List of persons holding more than 5 percent shares in the Company

ESWAXARAONANDAM
IJ\4ANANDAM

9.9%
o,o1%

non

Promoter's Name
As at 31.03.2m1

No of shares % holding

As at 31.03.2020

No ot shares % holding

ESWARARAONANDAM

UMANANDAM

9,W.0W

1.000

99.9%

0.01%

10,000.00 100.00%

(c) Reconciliation of the number of shares outstanding at the beginoing and at the end of

the reporting period

0.00%

As at 5.03.202I

No of shares Value of shares
A+ +ho lE-innin- 

^F 
+ha r.a.r

Shaes lssued during the year

Outstandins at the end of the year

1O000.00 1,0o000.00

10,000.00 1,OO.O{n.00

(c) Right6, pref€rences and restrictions attached to equity shares

The Company has only one class of share reI€rred to as equity shares having a par value of Rs 10- Each holder of the

(d) Bry back of shares and shares allotted by way of bonus shares

The Company has not allotted any fuIly paid-up equity shi es by way of bonus shares nor has it bought back any class

of equity shares from the date of incorporation till the balance sheet date, Further the Company has not issued any

i.'r

,-i

'tit3

1,m,000.m

Namc uf the share holder

Particulars
As at 31.03.2)20

No of shares Value of shares



IVI/s,Polymatech Semi-Conductors Private Limited
CIN : U5150STN202OPTC137099 (in Rs.)

Notes on Financial Statem€nts for the Year Ended 31 March 2021

Particulars As at 31 March m21 As at 31 March 2020
Note 3: Reserves and Surplus

Genetal Reserve

Balance Brou ght Forward

Transferred During the Year

Balance Carried Forward

Note 4:

Note 5

Note 7

Note 8

Note 10 Intangible Assets

Trademark

Surplus/ (deficit) in Stalement of profit and Loss
Balance Brou ght Forward

Transferred During the Year

Balance Carried Forward

Long Term Borrowings

Secured

Unsecured

Short Term Borrowings

Secured

Unsecured

Other Current Liabilities
Eswara Rao Nandam

GST Payable

Excise Duty Payable

Bant OD

Short Term Provision6

Salary payable

Audit Fees Payable

lncome Tax

Provision For Expenses

Director Remuneration payable

a

a+b

b

9,260O,000.00

9

16,69,600.O0

16,69,60D.W

*. l1

s:wlltlAill

.10?434
o

tlore

ed Acc

6A4,6L28.O0

Note 11 Inventories

Raw Matenal

Semi Finished Goods

Finished Goods

Note 13 Cash and Bank Balances

Cash in Hiand

Cash irt Bank



M/s.Polymatech Semi-Conductors Private Limited
Cn{ ; U51505TN202OPrC137099 in Rs,

Particulals As at 31 March m21 As at 31 March 20m

Note 14

Note 15

Short Term Loans and Advannces

Deposits

Loars artd advances

Advance for Purchase of Materials 2,8227,974.00

Other Current Assets

TDS & TCS

N4 AT

ADVANCE TAX

CSI ITC

o Acc

i.)

)i ti

Notes on Financial the Year Ended 31 March 2021

2.N.2.n.W4.m -



Particulars

Outstanding for periods from due date of payment

Less than 1 year 1-2 years 2-3 years

More

tftan 3
years

Total

(i) MSME

(ii) Others

(in) Disputed dues- MSME

(iv) Disputed dues - Others

TOTAL

Note 6 Trade Payables ageing schedule: As at 31 March 2021

Trade Payables ageing schedule As at 31 March 2020

(in Rs.)

(in Rs.)

o
*

cA

(,i
,'t. 'i'in

Particulars

Outstanding for following periods from due date of payment

1-2 years 2-3 yeas
More

than 3

yeal6

Total

(D MSME

(ii) Others

(in) Disputed dues- MSME

(iv) Disputed dues - Others

TOTAL

Less thalr 1 year

\



NOTE 9

flXED ASSETS & DEPRECIATION AS PER COM ACT 2013 UNDEIT. WDV METHoD FoR fiIE YEAR ENDED 31 March 2021

NTT BLOCKDFPRECIATTONcosT

L?TO
37.3-2022

Rate of
Deprcci

afiofl

FOR THE
YR

31.3,2023

AS AT
31.3.2023

AS AT
31.32023

AS AT
37.3.2022

ADDIfiONS DEI-ETIONS

COST AS

AT
31.3.2023

COSTAS
AT

37,3,22

PARTICIJr1,ARS

.18.10%
FLAI{T & MACHINERY

25.89%EI.ECTRICAL EOUFMENTS & IITTINGS
63,16%COMPUTER & ACCESSORIES
31.23\THICLE
25.89%FURNITURE & FITT1NGS

Total E



Note 12 Trade Receivables ageing schedule: As at 31 March 2021 (in Rs.)

{ir RsJ

Particulars

Outstandint for following periods from due date of payment
Less than 1

year
1-2 years

More than 3
years

Total

(, MSME

(ii) Others

(iii) Disput(

(iv) Dispuk

TOTAL

Particulars

Outstandin6 for followin6 periods from due date of payment

Less than 1

year
1-2 years 2-3 years

More than 3
years

Total

(i) MSME

(ii) Others

(in) Dispuk
(iv) Disput€

TOIAL

Ttade Receivables ageing schedule: As at 31 March 2020

2-3 vears



IVI/s,Pollrmatech Semi-Conductors Private Limited
CIN : U51505TN2020PTC137099

NoteE on Financial Statement6 for the Year Ended 31st March 2022

(in Rs.)
Particulars lst April2020 lst April 2019

to 31st March to 31st March

2021 2020

Note 25 Earnings per share

Net profit/ (loss) for the year attributable to equity shareholders

Weighted average number of equity shares of Rs 100

each used for calculation of basic eamings per share

Eamings/(oss) per share, basic alld diluted

10.00 10.00

Note 26 There are nc cutstanCing ccntingent liabilities and there are no cont"acts Iemairling to be executed on
capital account and not provided for as at the balance sheet date. Further, there are no conmitments as

on March 31, 2021.

Note 27 Dues to micro and small enterprises

The Ministry of Micro, Small and Medium Enterprises has issued an office memorandum dated
August 25. 200E which recommends that the Micro, small and medium enterprises should mention
in their corresPondence with its customers the Entrepreneur Memorandum Number as allocated
alter filing of the Memorandum in accordance wittr the MSMED Act. Accordingly the disclosure in
respect of the amounts payable to such enterprises as at 31 March 2022 has been made in the
financial statements based on the inJormation received and available with the Company- The

Company does not have any dues to Micro, small and Medium enterprises as at March 31,2022.

Hence no disclosures are required for the same.

Note 28 Segment Reporting:

The Company's sole business segment is to provide management consultarcy services.

Consequently, the requirement {or a separate disclosure as required under AS 17 -'Segment
Reporting' is not appiicable.

Note 29 Related parties di6closure6

o Related pfrrties uith tuhon transactiols haoe taken place iluing the year
Key u anagenent y ets o nnel

ESWARARAONANDAM
UMANANDAM

..:'

,':

.t

stLlAl\lAl{l

102434
(J
*

a

6 Acc

li .L i



h,Ils,Po\'matech Semi-Conductors Private Limited
CIN : U51505TN2020PTCr37099

Notes on Financial Statements for the Year 31et MarchEnded 2022

(ii) Relateil ?qrt! bansoctiofls

(in Rs,)

Particulars 31 March 2021 31-Mar-m

Salary

ESWARARAONANDAM

UMANANDAM

(io) The balances receioable from and ptyable to rclateil patties arc os follo?Ds:
Salary payable

Notg 30 Earning in Foreign curency (in Rq)

Particulars 1st April2020 1st April 2019

to 31st March to 31st March
2021, 2020

i Revenue from Export of Services

during the financial year
0.00 0.00

0.00 0.00

v.sELv ANI

Menbership No: 202494

UDIN: 232024948GWUEH4151

Place: Chennai

Date: 25th September 2021

Semi-Conductors Private Limited

!.,, ,-

lJ,Li'-
ESWARA RAO NANDAM UMA NANDAM
Director Director
DIN:02220039 DIN:0222004E

Place: Chennai

Datei 25th September 2SZt

+ ;,i i.1':

V.sel-vertlerul, B.coM', F c'A"
chartered Accounlanr'

Ell0. Gardon Crest AParL.Ilent

ppd Arj;ix5 
iiij.eg;,* 

{ Dee p o,n Hopitar),

' - 'Coimbators '6{1 045. 
. . . -. -*.*.t

As per my Report attaehe,l of ever.t date

;6r and on behalf of the Board of Directors of


